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
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ mnd felleskostnader
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ evt oppgradering utover standard leveranse på tv/      internett
‑ innboforsikring

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av antall familiemedlemmer i husstanden,  
ønsket innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd, etc.
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Info vannavgift
Det er vannmåler installert, og avgift vil derfor avhenge av forbruk.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
138/     3224

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader dekker bl.a. felles strøm, renhold, vaktmester, garasjeporter, heis, vei/       
uteareal, kommunale avgifter fellesareal, leasing robotklippere, forsikring på bygg,  
bredbånd, forretningsførerhonorar, etc.
Strøm dekkes ikke av felleskostnadene og kommer i tillegg.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 225

Kommentar fellesgjeld
Ingen fellesgjeld pr d.d.

Andel fellesformue
Kr 15 108

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Smørvika Terrasse

Organisasjonsnummer
933079384

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen gjeld pr d.d.

10 Smørvika (SNR 17)



Forkjøpsrett
Praktiserer ikke.

Regnskap/     budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. 
Dokumentene vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. 

Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som  
følge av beslutninger foretatt av styret/     årsmøtet/     generalforsamling.

Styregodkjennelse
Praktiseres ikke.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt med noen begrensninger ‑ se husordensregler for mer  
informasjon.

Forretningsfører
Forretningsfører
Aksel‑Kristian Nandrup Pettersen

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 99, bruksnummer 74, seksjonsnummer 17 i Østre Toten kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3442/      99/      74/      17:
01.08.1893 ‑ Dokumentnr: 900076 ‑ Erklæring/      avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3442 Gnr:99 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.03.1917 ‑ Dokumentnr: 900207 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Toten Komm. E‑verk 
Overført fra: Knr:3442 Gnr:99 Bnr:74 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

15.03.1923 ‑ Dokumentnr: 900305 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Overført fra: Knr:3442 Gnr:99 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.04.1926 ‑ Dokumentnr: 900137 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:3442 Gnr:99 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.09.1927 ‑ Dokumentnr: 900176 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Brendsæteren 
Overført fra: Knr:3442 Gnr:99 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.07.1935 ‑ Dokumentnr: 900271 ‑ Fredningsvedtak
Gjelder en Kastanjealle 
Overført fra: Knr:3442 Gnr:99 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.09.1937 ‑ Dokumentnr: 902170 ‑ Erklæring/      avtale
Rettighetshaver Toten komm. E.verk. 
Overført fra: Knr:3442 Gnr:99 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.08.1938 ‑ Dokumentnr: 1534 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3442 Gnr:99 Bnr:16 
Overført fra: Knr:3442 Gnr:99 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.1954 ‑ Dokumentnr: 2826 ‑ Skjønn
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